PORTARIA Nº 353/2024/SMA
DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7513 de 31

de julho de 2024, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de outubro de2024.

       BRUNO MARTINS DOS SANTOS                                            PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
  Secretário Municipal de Administração                                                      Diretora de Área - SMA
               Decreto 7513/2024                                                                               Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

Data de criação do documento: 25/10/2024 às 10:46:02

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

10E 08Z OJ7 QK2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 353/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 62343/2024 352463 ALEXANDRA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO 01/11/24 A 30/11/24 S.M DEFESA SOCIAL

 57665/2024 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/11/24 A 22/11/24 S.M SAÚDE

 61893/2024 351068 AMOS CLAYTON CARNEIRO 18/11/24 A 29/11/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 57665/2024 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/11/24 A 27/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 01/11/24 A 20/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/11/24 A 13/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 358346 ANA MARIA CLAUDIA TEODORO DE MORAES ENFERMEIRO 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 61287/2024 350622 ANA PAULA DA CRUZ LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/11/24 A 28/11/24 S.M MEIO AMBIENTE

 63420/2024 353863 ANA PAULA DA SILVA DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/11/24 A 21/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 61682/2024 359927 ANDRÉ ALEXANDRE ROCHA CONTADOR 18/11/24 A 07/12/24

 57665/2024 353673 ANDREA HARTMANN HINOJOSA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 06/11/24 A 15/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 351523 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 361057 ANDREIA MARIA DOS REIS DOS SANTOS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR V 04/11/24 A 18/11/24 S.M SAÚDE

 61651/2024 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 18/11/24 A 22/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 352075 ANE JOICE ANJOS ENFERMEIRO 25/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 267801 ANGELA APARECIDA DAS NEVES SPECK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 357868 ANGELA MARIA VIANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/11/24 A 01/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 62251/2024 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL 02/11/24 A 01/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 38325/2024 351034 BERTI SHARA ARBIGAUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 17/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 62251/2024 351689 BRUNO JOSÉ ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL 02/11/24 A 01/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 62583/2024 350758 BRUNO THIAGO DE MENESES PROFESSOR - 20 HORAS 25/11/24 A 29/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 61265/2024 103501 CARLA CRISTIANE PERES ANTONIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 29/11/24 S.M URBANISMO

 51977/2024 354116 CARLOS DANIEL KRAVCHYNCHYN FILHO ENGENHEIRO CIVIL 18/11/24 A 06/12/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 61809/2024 197101 CARLOS HENRIQUE NUNES SOARES GUARDIÃO 01/11/24 A 30/11/24 S.M MEIO AMBIENTE

 57665/2024 359741 CARMOSITA BARBOSA DE SOUZA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/11/24 A 15/11/24 S.M SAÚDE

 62251/2024 351688 CICERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL 03/11/24 A 02/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 24737/2024 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 27/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 62138/2024 355824 DAIANE SUELYN HOROBINSKI SERAFIM DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/11/24 A 14/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 358099 DANIEL RIBEIRO NARDOTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 18/11/24 S.M SAÚDE

 61150/2024 350213 EDUARDO TADEU NARLOCH TÉCNICO EM CONTROLE CONTÁBIL 04/11/24 A 18/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/11/24 A 01/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 351754 ELISANGELA DA SILVEIRA BROCHETTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/11/24 A 28/11/24 S.M SAÚDE

 62611/2024 349533 ELISANGELA REGINA MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/11/24 A 22/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 62207/2024 352365 ELIZANGELA DE SOUZA BACELAR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 03/12/24

 57665/2024 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 03/12/24 S.M SAÚDE

 61352/2024 356335 ENZO SHIGERU ENDO ANALISTA DE SISTEMAS 18/11/24 A 11/12/24

 57665/2024 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/11/24 A 17/12/24 S.M SAÚDE

 61234/2024 352368 EVELYN DE FATIMA OWEIDA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 09/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 63849/2024 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/11/24 A 30/11/24

 57665/2024 351008 GABRIEL OTAVIO MUREN DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 03/12/24 S.M SAÚDE

 59206/2024 351119 GEISIANE DE PAULA ROBERTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/11/24 A 06/12/24

 57665/2024 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D" 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 63849/2024 351239 GILVANA APARECIDA WANDA BRU DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 19/11/24

 62023/2024 352916 GISLAINE ERARDT RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 22/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 65399/2024 359438 GUSTAVO CLAUDINO CLEMENTE CONTADOR 04/11/24 A 08/11/24 CONTROLE INTERNO

 57665/2024 353188 HELEN DAYANE DE MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353740 HERALDO DE MEDEIROS HARO JUNIOR ESTOQUISTA E REPOSITOR 04/11/24 A 03/12/24 S.M SAÚDE

 61631/2024 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 03/12/24 S.M CULTURA

 57665/2024 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 26/11/24 A 25/12/24 S.M SAÚDE

 62251/2024 351006 JESUIDE DIOLINDO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/11/24 A 03/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 61287/2024 351318 JOÃO CARLOS DE CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/11/24 A 14/11/24 S.M MEIO AMBIENTE

 57665/2024 351562 JOELMA APARECIDA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 18/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 359737 JOELSON OTAVIO PAES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 21/11/24 A 10/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 355885 JOSELINE SILVANA MICHELETO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 18/11/24 A 22/11/24 S.M SAÚDE

 65220/2024 349823/272801 JULIANA ALVES FERREIRA PROFESSOR - 20 HORAS 01/11/24 A 10/11/24 S.M EDUCAÇÃO

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA E
ESCAVADEIRA HIDRAULICA

S.M PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

ANDREA VALERIA DA SILVA ZANELLA DE
SOUZA

S.M ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

S.M TRABALHO, EMPREGO
E RENDA

S.M PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

S.M TRABALHO, EMPREGO
E RENDA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 353/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 62484/2024 355558 KARINA DORNELES DE AZEVEDO PROFESSOR - 20 HORAS 21/11/24 A 30/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 62251/2024 351677 KATIA CRISTINA DE MELO GUARDA MUNICIPAL 04/11/24 A 03/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 57665/2024 348288 KATIA SAKUMA KASHIVAQUI ENFERMEIRO 04/11/24 A 03/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 62363/2024 354205 LICEIA AUERBACH FRANCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 21/11/24 A 06/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 57665/2024 280501 LUCELIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 183101 LUIZ ANTONIO ALCANTARA MADUREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 21/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 355372 MARCELA SCHIMALESKY MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 15/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 350224 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA 16/11/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 15/11/24 A 14/12/24 S.M SAÚDE

 61376/2024 351961 DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/11/24 A 14/11/24

 61374/2024 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO 04/11/24 A 03/12/24

 57665/2024 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 62915/2024 361321 PAOLLA CUSTODIO QUATORZE VOLTAS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/11/24 A 14/11/24 S.M MEIO AMBIENTE

 58921/2024 351032 PAULO CESAR PEREIRA ELETRICISTA 18/11/24 A 17/12/24

 66139/2024 357702 PAULO HENRIQUE PEIXOTO ENFERMEIRO 18/11/24 A 28/11/24 S.M SAÚDE

 60873/2024 357199 PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 29/11/24

 62251/2024 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 02/11/24 A 01/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 57665/2024 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 61908/2024 352577 RONALDO LANGNER OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 04/11/24 A 08/11/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 57665/2024 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/11/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 352473 ROSEMARY DOS SANTOS PAULINO AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/11/24 A 13/11/24 S.M SAÚDE

 45897/2024 351279 ROSIMERI RODOLFO DEPETRIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/11/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 61115/2024 351220 ROZANA PARECIDA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 352709 SANDRA DIAS DE SOUZA FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 18/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 51559/2024 353848 SELMA APARECIDA SEQUINATTO FLORIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 20/11/24 A 19/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 55718/2024 349848 SILMARA XAVIER DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/11/24 A 14/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 61265/2024 350748 SIMONE HAJ MUSSI CHELLA DE OLIVEIRA ARQUITETO E URBANISTA 11/11/24 A 19/11/24 S.M URBANISMO

 57665/2024 351459 SIRLEI APARECIDA SCHULTZ COZINHEIRO 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 60739/2024 351280 SIRLEI DE CASTRO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 18/11/24 A 03/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 62583/2024 349305 SOLANGE DOMINGOS DA SILVA VALERIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 29/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 66002/2024 353359 SUELLEN CRISTINA TABORDA VIEIRA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 14/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 350599 SULEMAR RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/11/24 A 10/11/24 S.M SAÚDE

 61234/2024 355563 TALITA LUCIANA DE ANDRADE DEA ALVES PROFESSOR - 40 HORAS 11/11/24 A 16/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 349445 TANIAMARA FALABELLO PALUCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO 25/11/24 A 13/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353866 THIAGO HENRIQUE SOARES MACHADO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 19/11/24 A 28/11/24 S.M SAÚDE

 60606/2024 360132 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 01/11/24 A 05/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 58557/2024 349945 VANDERLEIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/11/24 A 29/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 27/11/24 S.M SAÚDE

 62596/2024 357705 VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/11/24 A 29/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 62131/2024 358349 VICTORIA RODRIGUES ARCANJO DOCUMENTADOR ESCOLAR 18/11/24 A 05/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 16/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 62207/2024 360901 WILLIAN MORRETE MAIOKI ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 05/11/24 A 14/11/24

 57665/2024 351431 ZENI APARECIDA RITA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 18/11/24 A 22/11/24 S.M SAÚDE

MARYCEL DE CASTRO GONÇALVES DOS
SANTOS

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

S.M ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II – PORTARIA 353/2024 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 62484/2024 355558 KARINA DORNELES DE AZEVEDO PROFESSOR - 20 HORAS 21/11/24 A 30/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 62251/2024 351677 KATIA CRISTINA DE MELO GUARDA MUNICIPAL 04/11/24 A 03/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 57665/2024 348288 KATIA SAKUMA KASHIVAQUI ENFERMEIRO 04/11/24 A 03/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 62363/2024 354205 LICEIA AUERBACH FRANCO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 21/11/24 A 06/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 57665/2024 280501 LUCELIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 183101 LUIZ ANTONIO ALCANTARA MADUREIRA CIRURGIÃO DENTISTA 21/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 355372 MARCELA SCHIMALESKY MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 15/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 350224 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 02/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA 16/11/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 15/11/24 A 14/12/24 S.M SAÚDE

 61376/2024 351961 DOCUMENTADOR ESCOLAR 05/11/24 A 14/11/24

 61374/2024 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO 04/11/24 A 03/12/24

 57665/2024 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 62915/2024 361321 PAOLLA CUSTODIO QUATORZE VOLTAS ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR IV 05/11/24 A 14/11/24 S.M MEIO AMBIENTE

 58921/2024 351032 PAULO CESAR PEREIRA ELETRICISTA 18/11/24 A 17/12/24

 66139/2024 357702 PAULO HENRIQUE PEIXOTO ENFERMEIRO 18/11/24 A 28/11/24 S.M SAÚDE

 60873/2024 357199 PEDRO HENRIQUE MAIA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 29/11/24

 62251/2024 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 02/11/24 A 01/12/24 S.M DEFESA SOCIAL

 57665/2024 351570 RAFAEL GRITLET AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 61908/2024 352577 RONALDO LANGNER OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 04/11/24 A 08/11/24 S.M OBRAS PÚBLICAS

 57665/2024 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/11/24 A 15/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 352473 ROSEMARY DOS SANTOS PAULINO AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/11/24 A 13/11/24 S.M SAÚDE

 45897/2024 351279 ROSIMERI RODOLFO DEPETRIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/11/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 61115/2024 351220 ROZANA PARECIDA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 20/12/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 352709 SANDRA DIAS DE SOUZA FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 18/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 51559/2024 353848 SELMA APARECIDA SEQUINATTO FLORIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 20/11/24 A 19/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 55718/2024 349848 SILMARA XAVIER DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/11/24 A 14/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 61265/2024 350748 SIMONE HAJ MUSSI CHELLA DE OLIVEIRA ARQUITETO E URBANISTA 11/11/24 A 19/11/24 S.M URBANISMO

 57665/2024 351459 SIRLEI APARECIDA SCHULTZ COZINHEIRO 01/11/24 A 30/11/24 S.M SAÚDE

 60739/2024 351280 SIRLEI DE CASTRO ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 18/11/24 A 03/12/24 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 62583/2024 349305 SOLANGE DOMINGOS DA SILVA VALERIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/11/24 A 29/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 66002/2024 353359 SUELLEN CRISTINA TABORDA VIEIRA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/11/24 A 14/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 57665/2024 350599 SULEMAR RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/11/24 A 10/11/24 S.M SAÚDE

 61234/2024 355563 TALITA LUCIANA DE ANDRADE DEA ALVES PROFESSOR - 40 HORAS 11/11/24 A 16/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 349445 TANIAMARA FALABELLO PALUCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO 25/11/24 A 13/12/24 S.M SAÚDE

 57665/2024 353866 THIAGO HENRIQUE SOARES MACHADO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 19/11/24 A 28/11/24 S.M SAÚDE

 60606/2024 360132 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 01/11/24 A 05/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 58557/2024 349945 VANDERLEIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/11/24 A 29/11/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 351228 VANESSA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/11/24 A 27/11/24 S.M SAÚDE

 62596/2024 357705 VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/11/24 A 29/11/24 S.M ADMINISTRAÇÃO

 62131/2024 358349 VICTORIA RODRIGUES ARCANJO DOCUMENTADOR ESCOLAR 18/11/24 A 05/12/24 S.M EDUCAÇÃO

 57665/2024 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO 16/11/24 A 29/11/24 S.M SAÚDE

 62207/2024 360901 WILLIAN MORRETE MAIOKI ASSESSOR TÉCNICO E COORDENADOR III 05/11/24 A 14/11/24

 57665/2024 351431 ZENI APARECIDA RITA TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 18/11/24 A 22/11/24 S.M SAÚDE

MARYCEL DE CASTRO GONÇALVES DOS
SANTOS

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

S.M DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO

S.M ESPORTE, LAZER E
JUVENTUDE

Data de criação do documento: 25/10/2024 às 10:46:02

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

9EV P2R ZD7 VJ7